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مدیرعامل فولادمبارکه خواستار شد:

مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین افتتاح 
»نمایشگاه دفاع مقدس« این شرکت 
گفت: افزایش کمی‌وکیفی 
محصول و رونق تولید، 
دندان‌شکن‌ترین پاسخ به دشمنان است. 
وی با اشاره به تهاجم همه‌جانبه دشمن 
در طول جنگ تحمیلی گفت: دشمن 
با تهاجم زمینی و اقدامات تروریستی 
در تمام شهرهای کشور سعی داشت تا 
انقلاب اسامی را با شکست مواجه کند، 
اما با هدایت‌های بنیان‌گذار کبیر انقلاب، 

همه نقشه‌های آن‌ها با شکست مواجه 
شد. راهبردهای به‌موقع و کارساز امام 
خمینی)ره( موجبات اقتدار هرچه بیشتر 
نظام را فراهم کرد. وی با اشاره به آیات سوره 
فجر و دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس 
اظهار داشت: وظیفه همه ماست که با 
برپایی چنین آیین‌هایی یاد و خاطره شهدا 
را زنده نگه داریم و در پاسداشت ارزش‌های 

دفاع مقدس بکوشیم.
مهندس عظیمیان خاطرنشان کرد: مردان و 
زنان زیادی در طول جنگ جان شیرین خود 
را از دست دادند و بسیاری از هم‌وطنان ما 
به اسارت درآمدند و جانباز شدند تا ما امروز 

گوهری به نام »فولادمبارکه« داشته باشیم. 
برنامه‌های دشمن برای زمین‌گیر کردن 
اقتصاد کشور بخش دیگری از سخنان 
مدیرعامل فولادمبارکه در مراسم افتتاحیه 
نمایشگاه دفاع مقدس بود. وی تصریح کرد: 
امروز دشمن می‌خواهد ما را با حربه‌های 
تحریم و فشار اقتصادی دچار انزوا و نابودی 
کند. همه ما وظیفه داریم با کار و تلاش 
بیشتر از خون شهدا محافظت کنیم. وی از 
افزایش کمی و کیفی تولید و افزایش فروش 
و درآمد شرکت فولاد مبارکه به‌عنوان 
نمونه‌هایی بارز از ایستادگی در جنگ نابرابر 
اقتصادی یاد کرد و گفت: افزایش کمی 

و کیفی و رونق تولید دندان‌شکن‌ترین 
پاسخی است که می‌توان به دشمنان داد. 
در ادامه این مراسم، زهرا سعیدی، نماینده 
مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی نیز 
طی سخنانی افزود: پس از اینکه دشمن 
از جنگ نظامی مأیوس شد، تلاش کرد با 
راه‌اندازی جنگ اقتصادی در وجود نازنین 
مردم ایران‌زمین نفوذ کند و خوشبختانه، با 

راهبردهای رهبر انقلاب و ایستادگی مردم 
عزیز نتوانست به اهداف خود دست یابد. 
وی گفت: در جنگ اقتصادی، صنعت‌گران 
هستند که می‌توانند با کار و تولید بیشتر، 
تحمل سختی‌ها را برای مردم تسهیل کنند. 
باید به خاطر داشته باشیم بحران ماندگار 
نیست و گذر از بحران، توسعه و پیشرفت را 

به دنبال خواهد داشت.
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Steel  با امضای تفاهم‌نامه فولاد مبارکه

 و شرکت آشکار پرتو؛

فرآیند بومی‌سازی لامپ‌های 
وارداتی اشعه X آغاز شد

نسل فردا: پس‌از اینکه شرکت فولادمبارکه 
حمایت و همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان، 
انجمن‌های علمی و استارت‌آپ ها را در دستور 
کار خود قرار داد، در اقدام عملی دیگر این 
شرکت و با حضور معاون علمی و فناوری 
رئیس‌جمهور تفاهم‌نامه ساخت لامپ‌های 
وارداتی اشعه ایکس 100 و 75 کیلوولت 
بین شرکت فولاد مبارکه وشرکت آشکار پرتو 
پویا از زیرمجموعه‌های پارک علم 
وفناوری قزوین امضا شد. بهزاد شیرانی، 
مدیر بازرسی فنی و اتوماسیون ابزار دقیق 
فولادمبارکه در جریان امضای این تفاهم‌نامه 
گفت: یکی از روش‌های اندازه‌گیری ضخامت، 
استفاده از دستگاه‌های ضخامت‌سنجی مبنی 
بر اشعه ایکس است. پرتوهای ایکس موردنیاز 
در این روش با استفاده از لامپ‌های مولد 
اشعه ایکس از نوع آند ثابت تولید می‌شود. 
وی تصریح کرد: در ناحیه نورد سرد شرکت 
فولادمبارکه جهت کنترل ضخامت ورق‌های 
تولیدی در ابتدا و انتهای خطوط تولیدی 
از تعداد ۲۲ دستگاه ضخامت‌سنج ایکس به 
دلیل دقت بالا استفاده می‌شود. شیرانی، با 
تأکید بر این‌که قسمت‌های سخت‌افزاری 
مهم این سیستم‌ها شامل کنترل باکس، 
ژنراتور اشعه ایکس، استاندارد مگازین و 
دتکتور است، گفت: لامپ اشعه ایکس که 
درواقع مهم‌ترین قسمت جهت تولید اشعه 
است در ژنراتور اشعه ایکس قرارگرفته است 
و با توجه به استهلاک و خرابی لامپ‌های 
مذکور به‌طور متوسط سالانه حدود هشت 

عدد تعویض می‌شود.
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پاسخ دندان‌شکن به دشمنان افزایش 
کمیت وکیفیت

 معاون برنامه‌ریزی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت خبر داد:

 اهمیت صنعت فولاد در رشد 
بازار سرمایه و توسعه اقتصادی

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در پنجمین 
کنفرانس بین‌المللی »استیل‌پرایس« به اهمیت 
معاملات محصولات فولادی و سهام شرکت‌های 
گروه فلزات اساسی در رشد بورس و توسعه اقتصادی 
اشاره کرد و گفت: آمار معاملات بورس اوراق بهادار 
در تاریخ ۳۰ فروردین‌ماه امسال نشان می‌دهد که 
گروه شیمیایی با سهم بیش از ۸ درصدی در رتبه 
اول نمادهای مؤثر بر رشد شاخص‌های بورس قرار 
دارد. سعید زرندی افزود: گروه فلزات اساسی نیز 
با سهم ۶.۱۵ درصدی و فرآورده‌های نفتی با سهم 
۴.۵۲ درصدی جایگاه دوم و سوم را دارند و پس از 
آن‌ها گروه استخراج کانه‌های فلزی با سهم ۳.۱۳۶ 
درصدی در زمره گروه‌های مؤثر در رشد شاخص‌های 
بورسی قرار دارد. به عبارت بهتر، بالاترین جایگاه در 
گروه‌های مؤثر بر رشد بازار سهام و معاملات بورس 
کالا متعلق به خانواده فلزات اساسی است و معاملات 
سهام و محصولات شرکت‌های این گروه در رشد 
شاخص‌های بورس و توسعه اقتصاد ایران نقش مهم و 
حایز اهمیتی دارد. وی در خصوص برنامه‌های وزارت 
صمت در سال ۹۸ گفت: در سال ۹۸ دو جهت‌گیری 
مهم داریم که در این میان تمرکز بر صادرات به 
کشورهای همسایه، مهم است به طوری که از ۴۴ 
میلیارد دلار صادرات غیر نفتی، ۲۳ میلیارد دلار 
آن به ۱۵ کشور منطقه صادر شده است. وی با بیان 
اینکه جهت‌گیری دوم، شناسایی و اعلام مکان‌هایی 
است که باید سرمایه‌گذاری در آن صورت گیرد، 
افزود: از ۴۲ میلیارد دلار واردات، ۳۵ درصد با حوزه 
صنعت و معدن مرتبط است و ۶۴ درصد معادل ۲۲ 
میلیارد دلار کالاهای واسطه‌ای و ۱۷ درصد معادل 
۵.۹ میلیارد دلار کالاهای مصرفی و ۱۹ درصد معادل 
۶.۹ میلیارد دلار کالاهای سرمایه‌ای وارد شده است. 
به گفته وی، مجموع مجوزهای صادر شده از سوی 
وزارت صنعت و معدن برای تولید شمش فولادی، 
۹۴.۴ میلیون تن است؛ درحالی‌که طبق طرح جامع 
صنعت فولاد باید در سال ۱۴۰۴، ۵۵ میلیون تن 
فولاد تولید شود. زرندی خاطرنشان کرد: از مجموع 
مجوزهای صادر شده، ۴۳ میلیون تن کمتر از 
۲۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد که چندان جدی 
نیست. ۵۱ میلیون تن بالای ۲۰ درصد و ۲۲ میلیون 
تن نیز بالای ۶۰ درصد پیشرفت دارند که طی یکی 
دو سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید. معاون 
برنامه‌ریزی وزارت صنعت و معدن و تجارت تاکید 
کرد: قطعاً ما، از هدف تولید ۵۵ میلیون تن تولید 

فولاد در سال ۱۴۰۴ فراتر خواهیم رفت.

خبر ویژه
صنعت شکوفا، صنعت فولاد استفولاد مبارکه بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد ایران

نسل‌فردا: تولید فولاد در ایران طی شش ماه نخست سال جاری شمسی )21 مارس تا 22 سپتامبر( در مقایسه با دوره مشابه سال قبل 
43.6 درصد رشد داشته است. براساس آماری که از سوی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران منتشر شده، ایران در شش ماه نخست سال 
جاری 23 میلیون و 260 هزار تن فولاد تولید کرده است. براساس این گزارش، شرکت فولادمبارکه، در این دوره )شش ماه نخست سال( 
عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد در ایران را به خود اختصاص داده؛ به‌طوری‌که طی این مدت چهار میلیون و 340 هزار تن فولاد 
تولید کرده که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل رشد 3درصدی داشته است. رتبه دوم بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد ایران نیز به شرکت 
فولاد اصفهان تعلق گرفته است. این شرکت در این دوره شش ماهه یک میلیون و 130 هزار تن فولاد تولید کرده که در مقایسه با دوره 

مشابه سال قبل 5درصد رشد کرده است.

نسل فردا: در ششمین کنفرانس »استیل پرایس« که با حضور معاون وزیر صمت، مدیرعامل گروه مبارکه و جمعی از مقامات حوزه 
معدن و صنایع معدنی ایران و صاحبان صنایع فولاد کشور برگزار شد، رئیس هیئت عامل »ایمیدرو« با اشاره به اهمیت و نقش صنعت 
فولاد در رشد اقتصادی کشور و با تشبیه صنعت فولاد به بارش باران که به همراه خود همه‌جا سرسبزی به همراه می‌آورد، گفت: صنعت 
فولاد، صنعت شکوفایی است؛ به‌طوری‌که در این صنعت مولد به‌خوبی آثار نشاط، بالندگی و رشد و رونق تولید را می‌توان مشاهده کرد. 
خداداد غریب‌پور، با بیان این‌که در حال حاضر از بیش از 3500 شرکت دانش‌بنیان در کشور بیش از 254 شرکت دانش‌بنیان و استارت‌آپ 
در حوزه معدن و صنایع معدنی فعالیت دارند، گفت: بنابراعلام آمارهای جهانی ارزش‌افزوده‌ای که صنعت فولاد ایجاد کرده برابر 2500 

میلیارد دلار است؛ نکته قابل‌توجه در این راستا اینکه صنعت فولاد در جهان به میزان بالایی برای کشورها خلق ارزش داشته است.

نسل فردا/  گروه فولاد
news@ naslefarda.net

 نسل‌فردا: مدیرعامل فولادمبارکه با تأکید بر اینکه فولادمبارکه مولود انقلاب است و به برکت خون شهیدان و 
زیر بمباران‌های هوایی دشمنان ساخته شده است، تصریح کرد: حفظ و ارتقای این صنعت که امروز بزرگ‌ترین 
کارخانه فولادسازی و بنگاه اقتصادی کشور است، وظیفه همه مدیران و کارکنان است. عظیمیان، اظهار 
داشت: از ابتدای حضور در فولادمبارکه، بر توجه به ارتقای ایمنی نیروی انسانی شرکت تأکید کرده‌ایم و همواره 
خاطرنشان ساخته‌ایم که باارزش‌ترین سرمایه فولادمبارکه نیروی انسانی آن است. به شکرانه خداوند و با تلاش 
تمام واحدها، به‌ویژه مدیریت ایمنی و آتش‌نشانی، امروز شاهد آنیم که ضریب ایمنی فولادمبارکه در بالاترین 
سطح خود قرار دارد. وی گفت: در سال 1397 در گروه فولادمبارکه )شرکت فولادمبارکه، فولادهرمزگان و 

مجتمع فولادسبا( 9 میلیون و 20 هزار تن فولادخام تولید شده است. 

معاون معدنی وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: طرح زنجیره فولادکردستان تأیید شده و پس از نهایی 
شدن وضعیت اراضی احداثی آن در این پروژه واحد آهن اسفنجی با ظرفیت یک میلیون و 600 هزار تنی 
در بیجار و واحد یک میلیون تنی فولاد در قروه احداث می‌شود. جعفر سرقینی، در جریان بازدید از معدن 
طلای ساریگونی قروه اظهار داشت: آهن اسفنجی در بیجار تولید و در قروه تبدیل به فولاد و شمش خواهد 
شد که با راه‌اندازی زنجیره فولاد کردستان درواقع میزان صادرات این محصول صنعتی در کشور افزایش 
می‌یابد. وی اضافه کرد: امروزه اشتغال یکی از مباحث اصلی کشور به خصوص در مناطق محروم است که 
معدن طلای قروه، نمونه بارزی در این زمینه محسوب می‌شود. وی افزود: معدن طلای ساریگونی قروه، 

پروتکل‌ها و استانداردهای لازم را رعایت کرده و در حوزه اشتغال‌زایی و تولید خوب پیش رفته است.

مدیرعامل فولادمبارکه تصریح کرد:

رشد تولید فولادمبارکه نسبت‌به مدت مشابه سال قبل
معاون معدنی وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد:

انجام مراحل اجرایی زنجیره فولاد کردستان

شهردارى بهارستان به استناد مصوبه هیئت عالى سرمایه گذارى و مصوبه شماره 870/ش ب مورخ 98/06/16 
شوراى محترم اسلامى شهر بهارستان در نظر دارد جهت توسعه زیر ساخت هاى فناورى اطلاعات و ارتباطات شهر 
بهارستان و شهردارى الکترونیکى پروژه احداث و بهره بردارى ا ز تونل ارتباطى براى برقرارى ارتباطات شبکه فیبر نورى را از 

طریق مشارکت و سرمایه گذارى با بخش خصوصى به شرح ذیل اجرا نماید. 
از کلیه شرکت هاى داراى مجوز FCP و علاقه مند به سرمایه گذارى در این بخش دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد و 
مدارك فراخوان از تاریخ 98/8/28 تا تاریخ 98/9/11 به آدرس شهر بهارستان، بلوار بهشت، خیابان آزادى، شهردارى بهارستان، 

دفتر امور سرمایه گذارى و مشارکت ها مراجعه نمایند. 
مشخصات فراخوان: 1- آورده شهردارى 

1-1- صدور مجوز حفارى به متراژ حدوداً 130 کیلومتر در محدوده شهر بهارستان 
1-2- صدور مجوز و تخصیص فضا براى نصب کافوها، باکس، کابل، سابداکت و غیره

2- آورده سرمایه گذار 
2-1- حفار ى و ترمیم کانال هاى انجام شده جهت طرح و کلیه هزینه هاى مربوط به کانال هاى ارتباطى فیبر نورى 

2-2- تهیه طرح توجیهى جامع و کامل (اقتصادى، مالى و فنى) 
3- نحوه مشارکت 

- نحوه مشارکت براساس روش B.O.L.T مى باشد.
4- شرایط فراخوان

*  هیئت عالى سرمایه گذارى و مشارکت شهردارى بهارستان در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.
* هزینه چاپ به عهده برنده فراخوان مى باشد.

* چنانچه برندگان اول، دوم و سوم فراخوان حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
* سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد فراخوان درج گردیده است.

آگهى فراخوان دعوت به مشارکت نوبت دوم

داوود بحیرایى - شهردار بهارستان

نوبت اول

شناسه: 664532

شهردارى بهارستان به استناد مصوبه هیئت عالى سرمایه گذارى و مصوبه شماره 
شوراى محترم اسلامى شهر بهارستان

شهردارى هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 21/800/ش مورخ 1398/4/23 شوراى اسلامى شهر 
هشتگرد نسبت به برگزارى تجدید مزایده عمومى واگذارى به صورت  اجاره  ساختمان سابق شهردارى واقع در 
بلوار امام خمینى (ره)  اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت 
سوم آگهى به واحد امور قراردادهاى شهردارى هشتگرد مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 4-44222022-026تماس 
حاصل فرمایند. قیمت پایه کارشناس رسمى دادگسترى در خصوص موضوع مزایده فوق الذکر در اسناد مزایده  قید 
گردیده است. ضمناً هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد. برندگان اول، دوم، سوم مزایده 
هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهردارى در رد یا قبول هر یک از 
پیشنهادات مختار است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسبت به پرداخت 5 درصد مبلغ کارشناسى تحت عنوان 
سپرده شرکت در مزایده که مبلغ دقیق آن در اسناد مزایده قید گردیده است به حساب شماره 1067613761 نزد 
بانک رسالت شعبه هشتگرد کد 636 با ارائه ضمانت نامه بانکى به میزان مبلغ مذکور الزامى مى باشد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج مى باشد پیشنهادات مى بایست در پاکت هاى مجزا (الف- ب- 

ج) لاك و مهر شده تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1398/9/14 به دبیرخانه شهردارى تحویل داده شود.
 چاپ مرحله دوم (نوبت سوم) : 98/8/28
چاپ مرحله دوم (نوبت چهارم) 98/9/5

آگهى تجدید  مزایده عمومى واگذارى به صورت 
اجاره ساختمان سابق شهردارى واقع در بلوار امام خمینى (ره)    

مرحله دوم (نوبت سوم )

امیر بهمنى-  شهردار هشتگرد

شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران جهت مشاوره  و طراحى پروژه 
مسکونى خود با مساحت حدود شش هزار متر مربع واقع در بلوار شفق اصفهان 
قصد انتخاب مشاور از بین مهندسین مشاور داراى صلاحیت از سازمان مدیریت 
کشور را دارد مشاورین داراى صلاحیت جهت دریافت مدارك مناقصه از تاریخ 
98/8/28 لغایت 98/9/5 به مدت 7 روز به اداره آموزش و پرورش پیربکران 
مراجعه و ظرف مدت 5 روز اسناد و مدارك مناقصه را پس از تکمیل از تاریخ 
98/9/6 لغایت 98/9/10 به آدرس تعاونى واقع در شهر پیربکران اداره آموزش و 

پرورش تحویل نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در ساعت 9 صبح مورخ 1398/09/09 در محل اصلى شرکت واقع در کیلومتر 5 جاده 

بروجن، شهرکرد، شهرك صنعتى فرادنبه تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: افزایش سرمایه شرکت 

اطلاعیه انتخاب شرکت مهندسین مشاور

آگهى دعوت سهامداران شرکت کوهرنگ غلتک پارس 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2249 و شناسه ملى 10260537590 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران

هیئت مدیره شرکت

شرکت تعاونى عشایرى تولید، توزیع و مصرف جرقویه به استناد بند 3 صورتجلسه مورخ 1398/01/11 هیئت مدیره 
شرکت در نظر دارد نسبت به برگزارى مزایده عمومى و فروش یک قطعه زمین متعلق به این شرکت با کاربرى تجارى و به 

متراژ 147 متر مربع واقع در شهر محمد آباد جرقویه اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 1398/09/09 با شماره هاى 09162165516 (مدیر عامل شرکت) 
و یا 09133704942 (رییس هیئت مدیره شرکت) تماس گرفته و یا به دفتر شرکت واقع در شهر نصر آباد جرقویه، خیابان 
امام خمینى (رحمه اله علیه)، ابتداى خیابان امام جعفر صادق (علیه السلام)، نبش کوچه امام حسن مجتبى (علیه السلام) مراجعه نمایند. 

* آخرین مهلت تکمیل و تحویل مدارك پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 1398/09/10 مى باشد. 
* هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

شرکت تعاونى عشایرى جرقویه* شرکت تعاونى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.

نوبت دومآگهى مزایده


